10 membranos dalių transportavimas į Vilnių kompl. 1 2200,00 2200,00 
3. 

Kupolo sumontavimas bei paruošimas eksploatacijai 

kompl. 
1 

22900,00 22900,00 

Iš viso be PVM 57056,00 

PVM suma 11981,76 

Iš viso su PVM 69037,76 

Bendra pasiūlymo kaina: 69.037,76 Eur su PVM (šešiasdešimt devyni tūkstančiai trisdešimt septyni 

eurai 76 centai), 57.056,00 Eur be PVM (penkiasdešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai 00 

centų). 

Į šią sumą įeina tiekėjo veiksmų visuma, apimanti visas jam nustatytas pareigas, užduotis ir rizikas 

pagal Pirkimo sąlygas, taip pat visos išlaidos, išskyrus komandiruočių išlaidas (jei tokių būtų), ir visi 

mokesčiai, įskaitant PVM, kuris sudaro 11.981,76 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 

aštuoniasdešimt vienas euras 76 centai). 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai, autorinis atlygis ir visos patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo 

per informacinę sistemą „E.